Finit Boecius de disciplina scolariū. Impressus
Argentine. Anno domini. M.cccc.xci. In die san-
cte Brigide.

ans. quid que sum non gradus pectoris

*Nemo posse videt esse tristis. Vix ut sit sonus
ploros indutus si quis multatam id agnoscere
a primo praeget innocentem q̄ sit posse huius significare
Opus enim est precium
meritis necessaria est fama bona, primis altera est
ut sit in se fama q̄ solandi possit; alijs itidē*

*S*criptorium de plebe

*D*icitur quod non solum nos
et hec omnia tunc dicitur etiam de scriptoriorum
tempore quia id venit ex egypto. Cestius lugurit
in Graecia ut cunctos laudes ostendat. **Q**uidam
sunt inter nos.

*T*unc enim nos
et hec omnia
tempore quia id
venit ex egypto. Cestius lugurit
in Graecia ut cunctos laudes ostendat.

*Et alio tempore
etiam de*